[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 1998 года № 231

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 1998 года № 1319. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 мая 2002 г. N 594 ~P020594
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 1998 года № 231 P980231_ "Об активизации работы совместных межправительственных комиссий по сотрудничеству с зарубежными странами" (САПП Республики Казахстан, 1998 год, № 8, ст.56) следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      ввести в состав сопредседателей казахстанской части совместных межправительственных комиссий по сотрудничеству с зарубежными странами:

      казахстанско-саудовской комиссии по торгово-экономическому, научно-техническому и культурному сотрудничеству Тлеубердина Алтая Аблаевича - Руководителя Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан;

      вывести из указанного состава Байменова Алихана Мухамедьевича.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig